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Atrybuty techniczne.

d

Wysoko$¢ mm (h)

STSTAHLWILLEC "

650 MS

Karta produktu
04.07.2024

Art. nr 90432779
GTIN 4018754345380

Modelka 650 MS

Dane logistyczne.

Gteboko$é mm (IFS)
Szeroko$¢ mm (IFS)
Wysokoéé mm (IFS)

Dtugos$¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$éé (w opakowaniu,
mm)

Objetosc (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

115
115

115

115

40

0.529 dm3

90432779

0,180

0,026

0,000
4018754345380
OHNE
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
85059090

1

190¢



Karta produktu
04.07.2024

Variants.

Art. nr Artikelnr. (ERP) Oznaczenie GTIN

90432779 650 MS 4018754345380
GTIN-Code.

4 ‘O 1 8754‘345380
Obrazy.

4 STAHLWILLE( "

650 MS
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